
Tipizate

I.D.: 72520066

Data publicarii	22.08.22	Coduri CPV	22458000-5 22900000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 9.735,00 RON - 9.735,00 RON

Descriere: DENUMIRE CANT PRET UNITAR TOTAL FARA TVA TOTAL CU TVA Formular de identificare - F1 - 80 30.5 2440 2903.6 Document de sechestru/retinere oficiala - 50 34.7 1735 2064.65 Anexa 1 50 46.5 2325 2766.75 Nota de constatare - 100 32.35 3235 3849.65 9735 11584.65
